
 

Serdecznie dziękuję w imieniu organizatorów wszystkim uczestnikom Niedzieli 

Palmowej w Łysych za przybycie i udział w tej imprezie. Szczególnie Panu 

Bronisławowi Komorowskiemu, Marszałkowi Sejmu RP, Panu Jarosławowi 

Kalinowskiemu, Europosłowi. Jest to szczególnie ważna uroczystość dla naszej 

Gminy ze względu na jej wymowę religijną, społeczną i kulturową. Bardzo gorące 

podziękowania składamy wszystkim dzięki których pomocy ta uroczystość 

nabrała właściwego kształtu i oprawy: 

 

Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

Parafia pw. Chrystusa Króla Wszechświata w Łysych, 
Rada Gminy Łyse, 

Kurpiowskie Towarzystwo Społeczno-Kulturalne w Łysych, 
Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji Łysych, 

Starostwo Powiatowe w Ostrołęce, 
Nadleśnictwo Myszyniec, 

Bank Spółdzielczy w Myszyńcu, 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych - Biuro Regionalne w Ostrołęce 

„SANPROD” Sp. z o.o. z Ostrołęki, 
Tadeusz Rybicki z Kadzidła, 

 „KONBUD” Grzegorz Konarzewski z Olszewa-Borek, 
Usługi Transportowe Szlachetka Janusz z Dylewa, 

Firma „STALMAR” Maria Bałdyga z Łysych, 
„PRECON” Polska Spółka z o.o. z Warszawy, 

F.H.U „ŚWIAT OKIEN”  Wiesław Mysiorski z Ostrołęki, 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych „OSTRADA” w Ostrołęce, 

„Zakład Robót Ogólnobudowlanych, Melioracyjnych i Drogowych” Czesław Kozon z 
Myszyńca, 

„Zakład Usług Budowlanych” Jan Modzelewski z Troszyna, 
PHU „KSARA” Danuta i Jerzy Ksepka z Łysych, 

Piekarnia Łyse Jarosław Zakrzewski, 

jak również mediom 

Szczególne podziękowania dla: 

 Zakładów Przetwórstwa Mięsnego” JBB” w Łysych, 
Zespołu Szkół Publicznych w Łysych, 

strażakom ochotnikom z OSP Łyse i OSP Lipniki, 
Przychodni Lekarskiej „Zdrowe Życie” z Łysych, 

twórcom ludowym 
oraz Policji 

 
To dzięki nim konkurs „Palma Kurpiowska” mógł odbyć się po raz czterdziesty 

pierwszy. Stanowi on wspaniałą okazję, by w sposób żywy zaprezentować 

szerokiej publiczności tradycję wykonywania i zdobienia palm wielkanocnych na 

Kurpiach. 
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